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EDITAL Nº 02-G/2023 – RESULTADO FINAL CLASSIFICATÓRIO
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TORNAM PÚBLICO

Art. 1º O resultado final classificatório das provas realizadas no dia 24/09/2023, referente ao processo seletivo nº 02/2023;

ANEXO I – RESULTADO FINAL CLASSIFICATÓRIO;

Guarapuava, 03 de outubro de 2023.

Helisoéllen Maria Pugsleiy Gonçalves
Presidente da Comissão



ANEXO I – RESULTADO FINAL CLASSIFICATÓRIO
Legendas:

PORT. – Língua Portuguesa
LEG. ESP/CON. GER. – Legislação do Estágio, Administração pública e Conhecimentos Gerais;
MAT. – Matemática/Raciocínio Lógico.

CLASSIFICAÇÃO GERAL

DIREITO COTAS NOTAS

COD NOME RG DT.NAS. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE
PÚBLICA PORT. MAT. LEG. ESP. E

CON. GER. TOTAL CLASS.

32797 MILENE TIEMI YOCOYAMA LIMA ***79595 16/02/2005 DIREITO NÃO NÃO NÃO 7 7 6 100 1º

17625 IASMIN GITA ANDRADE ***68.687-2 20/08/2003 DIREITO SIM VISUAL NÃO SIM 7 7 5 95 2º

33046 ARIANE SOARES DE OLIVEIRA ***85.621-3 14/09/2004 DIREITO NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 3º

32952 GUSTAVO SANDRIN DO CARMO ***27495 12/02/2004 DIREITO NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 4º

32959 ISADORA BARBOSA PATRICIO ***71042 05/01/2005 DIREITO NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 5º

32875 ISABELLA CUNICO MORSKEI ***93.663-4 08/04/2005 DIREITO NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 6º

5694 MARIANA DEMÉTRIO ***77030 08/04/2000 DIREITO NÃO NÃO SIM 6 7 4 85 7º

32956 MARIA EDUARDAMISSI ***37029 29/11/2000 DIREITO NÃO NÃO NÃO 6 7 4 85 8º

32999 BEATRIZ DE FREITAS ***24636 02/02/2002 DIREITO NÃO NÃO NÃO 5 7 5 85 9º

32734 GABRIELE FRACARO PEDROSO ***84059 27/11/2003 DIREITO NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 10º

32879 STEFANY CAROLINA CAPELARIO LUNKES ***60552 09/01/2005 DIREITO NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 11º

30536 AMANDAMENDES DE MORAES ***74126 31/03/2005 DIREITO NÃO NÃO NÃO 5 6 6 85 12º

32800 MARIA EDUARDA ROCHA SILVA ***45809 29/11/2005 DIREITO NÃO NÃO SIM 6 7 4 85 13º

32966 IGOR SAPLAK ***96674 14/03/1996 DIREITO NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 14º

15829 GIOVANNA SABRINA DE ATHAYDE ***36402 08/04/2002 DIREITO NÃO NÃO NÃO 4 6 6 80 15º



32968 KATIELE CRISTINA DE OLIVEIRA ***20370 02/09/2004 DIREITO NÃO NÃO SIM 5 7 4 80 16º

33012 HELOISA SANTOS DA SILVA ***27472 25/03/2005 DIREITO NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 17º

33049 ANNA HELOISA SALDANHA AMARAL ***20177 16/02/2002 DIREITO NÃO NÃO SIM 4 6 5 75 18º

19733 MARIANI DA SILVA ***14.989-8 07/02/2001 DIREITO NÃO NÃO SIM 5 4 5 70 19º

33054 GABRIELLE MATOS OLIVEIRA ***89948 07/02/2003 DIREITO NÃO NÃO NÃO 4 6 4 70 20º

32881 THALIA ADANSKI DOS SANTOS ***62672 09/07/2004 DIREITO NÃO NÃO NÃO 3 6 5 70 21º

32725 GIOVANA REGINA MACHADO ***76.049-2 30/07/2004 DIREITO NÃO NÃO NÃO 3 6 5 70 22º

24668 MARIA EDUARDAMACHADO NEITZKE ***82284 25/03/2001 DIREITO NÃO NÃO SIM 5 4 4 65 23º

24501 LETICIA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA ***70874 17/12/2003 DIREITO NÃO NÃO SIM 4 5 4 65 24º

16721 LARISSA AP. POLLI ***0150 21/08/1986 DIREITO NÃO NÃO SIM 2 6 4 60 25º

32880 GIOVANNA LETICIA TABISZ ***37125 29/04/2004 DIREITO NÃO NÃO SIM 3 5 4 60 26º

32897 RAYRAN DIEFELLY DOS SANTOS ***22002 10/06/2004 DIREITO NÃO NÃO NÃO 3 6 3 60 27º

PORTADOR(A) DE DEFICIÊNCIA

DIREITO COTAS NOTAS

COD NOME RG DT.NAS. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE
PÚBLICA PORT. MAT. LEG. ESP. E

CON. GER. TOTAL CLASS.

17625 IASMIN GITA ANDRADE ***68.687-2 20/08/2003 DIREITO SIM VISUAL NÃO SIM 7 7 5 95 1º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

DIREITO COTAS NOTAS

COD NOME RG DT.NAS. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE
PÚBLICA PORT. MAT. LEG. ESP. E

CON. GER. TOTAL CLASS.

17625 IASMIN GITA ANDRADE ***68.687-2 20/08/2003 DIREITO SIM VISUAL NÃO SIM 7 7 5 95 1º

33046 ARIANE SOARES DE OLIVEIRA ***85.621-3 14/09/2004 DIREITO NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 2º

32959 ISADORA BARBOSA PATRICIO ***71042 05/01/2005 DIREITO NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 3º

5694 MARIANA DEMÉTRIO ***77030 08/04/2000 DIREITO NÃO NÃO SIM 6 7 4 85 4º

32734 GABRIELE FRACARO PEDROSO ***84059 27/11/2003 DIREITO NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 5º



32879 STEFANY CAROLINA CAPELARIO LUNKES ***60552 09/01/2005 DIREITO NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 6º

32800 MARIA EDUARDA ROCHA SILVA ***45809 29/11/2005 DIREITO NÃO NÃO SIM 6 7 4 85 7º

32966 IGOR SAPLAK ***96674 14/03/1996 DIREITO NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 8º

32968 KATIELE CRISTINA DE OLIVEIRA ***20370 02/09/2004 DIREITO NÃO NÃO SIM 5 7 4 80 9º

33012 HELOISA SANTOS DA SILVA ***27472 25/03/2005 DIREITO NÃO NÃO SIM 3 7 6 80 10º

33049 ANNA HELOISA SALDANHA AMARAL ***20177 16/02/2002 DIREITO NÃO NÃO SIM 4 6 5 75 11º

19733 MARIANI DA SILVA ***14.989-8 07/02/2001 DIREITO NÃO NÃO SIM 5 4 5 70 12º

24668 MARIA EDUARDAMACHADO NEITZKE ***82284 25/03/2001 DIREITO NÃO NÃO SIM 5 4 4 65 13º

24501 LETICIA DE FÁTIMA DE OLIVEIRA ***70874 17/12/2003 DIREITO NÃO NÃO SIM 4 5 4 65 14º

16721 LARISSA AP. POLLI ***0150 21/08/1986 DIREITO NÃO NÃO SIM 2 6 4 60 15º

32880 GIOVANNA LETICIA TABISZ ***37125 29/04/2004 DIREITO NÃO NÃO SIM 3 5 4 60 16º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PEDAGOGIA
COTAS

NOTAS

COD NOME RG DT.NAS. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE
PÚBLICA PORT. MAT. LEG. ESP. E

CON. GER. TOTAL CLASS.

32958 CIRLEI DALMAZO ANDRUCK ***8.921-7 12/09/1971 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

20252 JOSELAINE FREITAS SILVA ***9026 02/06/1978 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º

32876 GABRIELLY COZAR ***39303 22/12/1998 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 3º

24703 LUIZ GUSTAVO MORES ***14869 27/01/2000 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 6 7 6 95 4º

32949 VERONICE SANDRIN ***760 26/04/1974 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 5º

33045 ROZINEIA DOS SANTOS BERNARDO ***548-3 24/08/1980 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 5 7 6 90 6º

32893 EVALQUIRIA DE OLIVEIRA HOLMANN ***0.141-4 01/09/1981 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 7º

33000 KAREN CRISTINA DE OLIVEIRA ***12426 08/07/1988 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 8º

32882 FRANCIELE DE CAMPOS FERREIRA RIBAS ***21.341-6 11/05/1989 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 9º

32971 DANIELA PINTO CAVALCANTE ***980 19/09/1989 PEDAGOGIA NÃO SIM NÃO 5 7 6 90 10º

33040 MARIA EDUARDA HORODENSKI BERNARDO ***00856 10/01/2000 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 11º



20065 MARIA JULIA GUTUBIR ***31874 02/05/2001 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 12º

33004 CRISLAINE SIELSKI ZACALUSNE PADILHA ***88949 13/03/2004 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 13º

33055 CRICIANE APARECIDA ALVES ***59870 06/06/1989 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 14º

33013 JESSICA MARQUES BORGES ***78101 17/05/1998 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 15º

19728 CINTIA GOMES DA SILVA ***74420 14/04/2000 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 5 7 5 85 16º

11650 SABRYNNA FERNANDA PACHECO ***28552 06/07/2000 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 6 6 5 85 17º

32969 LUANA IARESKI ***34983 08/03/2001 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 18º

33015 ELOYSE PERES BAHLS DOS SANTOS ***05880 30/07/2002 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 7 7 3 85 19º

11812 DAYANE SIQUEIRA BARBOSA ***82194 02/12/2002 PEDAGOGIA NÃO SIM SIM 5 7 5 85 20º

16651 KAMILLE ZALUSKI DOS SANTOS ***46316 05/03/2004 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 5 7 5 85 21º

27130 MARIELI JACOMEL BATISTA ***7978 11/12/1981 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 6 6 80 22º

33006 SILVIA DA SILVA DE SOUZA CRISTO ***9709 01/03/1986 PEDAGOGIA NÃO SIM SIM 5 6 5 80 23º

32920 JACIARA STRESSER DOS SANTOS ***83620 15/01/1989 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 5 7 4 80 24º

24074 ELIANE GOMES GABRE ***62484 13/03/1989 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 6 5 5 80 25º

32692 ARIANE DE ARAÚJO CORDEIRO ***16280 05/05/1989 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 7 4 80 26º

17648 JOSÉ HENRIQUE KAMINSKI ***0209 01/08/1989 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 6 6 4 80 27º

32964 PRICILA DOS SANTOS CAMPINA ***99815 05/08/1991 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 28º

19736 FRANCIELLY APARECIDA DA CRUZ DE MORAES ***00046 01/12/1991 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 6 6 4 80 29º

33014 LIZ PAULA MACENO PFEFFER ***56986 23/11/1993 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 30º

7149 FABIELE SANTOS MEIRA ***93880 02/12/1993 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 31º

30285 FERNANDA DA LUZ PAULISTA DE SOUZA ***19762 07/09/1995 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 32º

12885 DHIULI ADANY DA ROSA DE FRANÇA ***42.902-1 19/08/2001 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 6 7 3 80 33º

27505 AMANDA CRISTINA FERRAÇA ***2895-3 18/02/2003 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 34º

32698 ANDREIA GOMES ARAUJO ***6783 16/08/1977 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 7 4 75 35º

32867 LEANDRA DE MORAIS ZAZE ***280-9 19/10/1981 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 3 7 5 75 36º

32962 DIRCELIA PACHECO DINIZ DE OLIVEIRA ***2890-7 16/08/1987 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 7 4 75 37º



17847 ANGELA EVELIN EHMS ***8.932-5 23/08/1987 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 7 4 75 38º

32690 ANDRÉIA CZEKALSKI ***46526 20/03/1990 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 6 4 75 39º

32717 ALEXSANDRA ALMEIDA CAMPOS ***82837 27/10/1990 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 4 6 5 75 40º

11236 JÉSICA MACHADO ZAGONEL DE OLIVEIRA ***0647-1 12/03/1993 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 6 4 75 41º

32689 MIRYELY MIRANDA MULLER ***78108 02/05/1997 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 4 7 4 75 42º

30390 THAINARA RIBAS MAKUCH ***31935 06/04/2001 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 6 5 75 43º

32887 KEREN TOTE GARCIA ***30083 30/01/2003 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 3 7 5 75 44º

33005 JULIANA BARBOSA DA LUZ ***64228 02/03/2003 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 7 4 75 45º

20084 VITÓRIA SOUZA PRESTES ***15.561-6 15/04/2003 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 6 4 75 46º

32896 ANALICE DOS SANTOS ***65036 08/07/2003 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 4 6 5 75 47º

32883 ELIANE APARECIDA DE ALMEIDA ***8574 02/09/1986 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 3 7 4 70 48º

33007 ELIANE TEREZINHA RIBEIRO DOS SANTOS ***4680 12/11/1977 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 6 3 70 49º

33058 IAN CHAMBERLAIN DE ANDRADE ***44401 13/05/1999 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 3 7 4 70 50º

33059 LARISSA CRISTIANE GOMES ZENTIL ***1597 28/05/1981 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 3 7 4 70 51º

32955 SARA REGINA DE OLIVEIRA CRUZ ***128 23/08/1971 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 6 4 70 52º

21492 VERÔNICA DE SOUZA ***93141 02/02/1991 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 6 5 3 70 53º

24484 MARIZETE DE FÁTIMA DENCK ***3228 13/12/1974 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 2 7 4 65 54º

30480 ROSEMERI DE SOUZA CONCEIÇÃO ***8316 26/09/1984 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 4 6 3 65 55º

19827 SAIONARA LOPES MIKAS ***14481 15/06/1995 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 2 7 4 65 56º

32686 MARIA FÁTIMA RAMOS SIQUEIRA ***8817-2 19/09/1996 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 2 7 4 65 57º

32891 CAMILA DE FATIMA OLIVEIRA ***06519 07/06/1997 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 4 7 2 65 58º

13645 BIANCA DA SILVA COITO ***00429 01/04/2002 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 5 4 65 59º

16421 LUZIA RIBEIRO LEMES MONTEIRO ***7281 23/10/1975 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 2 6 4 60 60º

16387 ANA FLÁVIA NASCIMENTO DOS SANTOS ***64395 29/03/1995 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 3 5 4 60 61º

16456 AMANDA NINA ZANICOTTI ***18513 29/01/2003 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 4 4 4 60 62º

14331 MARGARETH PROENÇA DA SILVA ***26421 29/01/1988 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 1 6 4 55 63º



27157 FÁBIO CARLOS SIQUEIRA ***2607-8 03/07/1991 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 3 3 5 55 64º

32683 SARAH HELIZA FIQUER RIBEIRO DA SILVA ***54099 15/10/1999 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 4 3 55 65º

32691 AMANDA GABRIELI DE BRITO ***59530 10/02/2000 PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 2 7 2 55 66º

32776 LAUANDA ORIONE DE LIMA ***145 15/11/2002 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 6 1 55 67º

33051 MARIELE SANTOS ARAUJO RAMOS ***79773 01/09/1994 PEDAGOGIA NÃO SIM SIM 4 3 3 50 68º

13632 VALÉRIA DA COSTA GALVÃO ***51380 10/07/1997 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 4 2 50 69º

27225 ANDRIELE AMANDA DE MELO ***97.752-0 02/07/2003 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 3 5 2 50 70º

AFRODESCENDENTE

PEDAGOGIA
COTAS

NOTAS

COD NOME RG DT.NAS. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE
PÚBLICA PORT. MAT. LEG. ESP. E

CON. GER. TOTAL CLASS.

32971 DANIELA PINTO CAVALCANTE ***980 19/09/1989 PEDAGOGIA NÃO SIM NÃO 5 7 6 90 1º

11812 DAYANE SIQUEIRA BARBOSA ***82194 02/12/2002 PEDAGOGIA NÃO SIM SIM 5 7 5 85 2º

33006 SILVIA DA SILVA DE SOUZA CRISTO ***9709 01/03/1986 PEDAGOGIA NÃO SIM SIM 5 6 5 80 3º

33051 MARIELE SANTOS ARAUJO RAMOS ***79773 01/09/1994 PEDAGOGIA NÃO SIM SIM 4 3 3 50 4º

ESTUDANTE ORIUNDO DE REDE PÚBLICA

PEDAGOGIA
COTAS

NOTAS

COD NOME RG DT.NAS. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE
PÚBLICA PORT. MAT. LEG. ESP. E

CON. GER. TOTAL CLASS.

32958 CIRLEI DALMAZO ANDRUCK ***8.921-7 12/09/1971 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 1º

20252 JOSELAINE FREITAS SILVA ***9026 02/06/1978 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 7 7 6 100 2º

32893 EVALQUIRIA DE OLIVEIRA HOLMANN ***0.141-4 01/09/1981 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 3º

33000 KAREN CRISTINA DE OLIVEIRA ***12426 08/07/1988 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 4º

32882 FRANCIELE DE CAMPOS FERREIRA RIBAS ***21.341-6 11/05/1989 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 5º

33040 MARIA EDUARDA HORODENSKI BERNARDO ***00856 10/01/2000 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 6º

20065 MARIA JULIA GUTUBIR ***31874 02/05/2001 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 7 6 90 7º



33055 CRICIANE APARECIDA ALVES ***59870 06/06/1989 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 8º

33013 JESSICA MARQUES BORGES ***78101 17/05/1998 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 9º

32969 LUANA IARESKI ***34983 08/03/2001 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 7 5 85 10º

11812 DAYANE SIQUEIRA BARBOSA ***82194 02/12/2002 PEDAGOGIA NÃO SIM SIM 5 7 5 85 11º

27130 MARIELI JACOMEL BATISTA ***7978 11/12/1981 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 6 6 80 12º

33006 SILVIA DA SILVA DE SOUZA CRISTO ***9709 01/03/1986 PEDAGOGIA NÃO SIM SIM 5 6 5 80 13º

24074 ELIANE GOMES GABRE ***62484 13/03/1989 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 6 5 5 80 14º

32692 ARIANE DE ARAÚJO CORDEIRO ***16280 05/05/1989 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 7 4 80 15º

17648 JOSÉ HENRIQUE KAMINSKI ***0209 01/08/1989 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 6 6 4 80 16º

32964 PRICILA DOS SANTOS CAMPINA ***99815 05/08/1991 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 17º

19736 FRANCIELLY APARECIDA DA CRUZ DE MORAES ***00046 01/12/1991 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 6 6 4 80 18º

33014 LIZ PAULA MACENO PFEFFER ***56986 23/11/1993 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 19º

7149 FABIELE SANTOS MEIRA ***93880 02/12/1993 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 20º

30285 FERNANDA DA LUZ PAULISTA DE SOUZA ***19762 07/09/1995 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 21º

12885 DHIULI ADANY DA ROSA DE FRANÇA ***42.902-1 19/08/2001 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 6 7 3 80 22º

27505 AMANDA CRISTINA FERRAÇA ***2895-3 18/02/2003 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 7 5 80 23º

32698 ANDREIA GOMES ARAUJO ***6783 16/08/1977 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 7 4 75 24º

32867 LEANDRA DE MORAIS ZAZE ***280-9 19/10/1981 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 3 7 5 75 25º

32962 DIRCELIA PACHECO DINIZ DE OLIVEIRA ***2890-7 16/08/1987 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 7 4 75 26º

17847 ANGELA EVELIN EHMS ***8.932-5 23/08/1987 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 7 4 75 27º

32690 ANDRÉIA CZEKALSKI ***46526 20/03/1990 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 6 4 75 28º

11236 JÉSICA MACHADO ZAGONEL DE OLIVEIRA ***0647-1 12/03/1993 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 6 4 75 29º

30390 THAINARA RIBAS MAKUCH ***31935 06/04/2001 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 6 5 75 30º

33005 JULIANA BARBOSA DA LUZ ***64228 02/03/2003 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 7 4 75 31º

20084 VITÓRIA SOUZA PRESTES ***15.561-6 15/04/2003 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 6 4 75 32º

32883 ELIANE APARECIDA DE ALMEIDA ***8574 02/09/1986 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 3 7 4 70 33º



33007 ELIANE TEREZINHA RIBEIRO DOS SANTOS ***4680 12/11/1977 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 6 3 70 34º

33058 IAN CHAMBERLAIN DE ANDRADE ***44401 13/05/1999 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 3 7 4 70 35º

32955 SARA REGINA DE OLIVEIRA CRUZ ***128 23/08/1971 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 6 4 70 36º

21492 VERÔNICA DE SOUZA ***93141 02/02/1991 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 6 5 3 70 37º

24484 MARIZETE DE FÁTIMA DENCK ***3228 13/12/1974 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 2 7 4 65 38º

19827 SAIONARA LOPES MIKAS ***14481 15/06/1995 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 2 7 4 65 39º

13645 BIANCA DA SILVA COITO ***00429 01/04/2002 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 5 4 65 40º

16421 LUZIA RIBEIRO LEMES MONTEIRO ***7281 23/10/1975 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 2 6 4 60 41º

16387 ANA FLÁVIA NASCIMENTO DOS SANTOS ***64395 29/03/1995 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 3 5 4 60 42º

32683 SARAH HELIZA FIQUER RIBEIRO DA SILVA ***54099 15/10/1999 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 4 3 55 43º

32776 LAUANDA ORIONE DE LIMA ***145 15/11/2002 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 6 1 55 44º

33051 MARIELE SANTOS ARAUJO RAMOS ***79773 01/09/1994 PEDAGOGIA NÃO SIM SIM 4 3 3 50 45º

13632 VALÉRIA DA COSTA GALVÃO ***51380 10/07/1997 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 4 2 50 46º

27225 ANDRIELE AMANDA DE MELO ***97.752-0 02/07/2003 PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 3 5 2 50 47º

CLASSIFICAÇÃO GERAL

PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DIREITO
COTAS

NOTAS

COD NOME RG DT.NAS. ÁREA DEFICIÊNCIA AFRODESCENDENTE REDE
PÚBLICA PORT. MAT. LEG. ESP. E

CON. GER. TOTAL CLASS.

24222 FRANCIELE MIELNIK ***96824 16/02/1997 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DIREITO NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 1º

7756 BRUNA DE FÁTIMA CORRÊA DE ANDRADE ***64558 29/05/1996 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DIREITO NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 2º

16067 THIFANY SANTANAMARTINS ***29187 12/10/1998 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DIREITO NÃO NÃO NÃO 6 7 4 85 3º

33036 VICTOR GONÇALVES IASNIEWICZ ***523309 13/08/2000 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DIREITO NÃO NÃO NÃO 5 7 5 85 4º

14026 THIAGO HENRIQUE PETERLINI ***83544 13/11/1999 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DIREITO NÃO NÃO NÃO 4 6 6 80 5º

14514 AMANDAMOREIRA MENEZES ***3281 27/05/2001 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DIREITO NÃO NÃO SIM 6 5 4 75 6º

13039 CLAYTON TRIQUES GODOI ***639 03/10/1999 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DIREITO NÃO NÃO SIM 4 6 4 70 7º

9689 JULIANO CURI ***557628 01/10/1989 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DIREITO NÃO NÃO NÃO 3 6 4 65 8º
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24222 FRANCIELE MIELNIK ***96824 16/02/1997 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DIREITO NÃO NÃO SIM 7 7 5 95 1º

7756 BRUNA DE FÁTIMA CORRÊA DE ANDRADE ***64558 29/05/1996 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DIREITO NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 2º

14514 AMANDAMOREIRA MENEZES ***3281 27/05/2001 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DIREITO NÃO NÃO SIM 6 5 4 75 3º

13039 CLAYTON TRIQUES GODOI ***639 03/10/1999 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA DIREITO NÃO NÃO SIM 4 6 4 70 4º
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PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA PEDAGOGIA
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24083 SUZANA CALAUDINO DO NASCIMENTO DA ROSA ***6.990-5 17/11/1976 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA
PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

11526 DILAMAR APARECIDA FREITAS ***1485 05/02/1962 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA
PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 2º

27631 MARILENE FERREIRA CALDAS BONIN ***5292 24/08/1980 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA
PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 3º

24393 JOSEFA KLOK ***9550 21/05/1981 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA
PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 4º

33057 FRANCIELI VIEIRA DOS SANTOS ***887-1 23/05/1988 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA
PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 7 7 4 90 5º

11834 ISABELI CRISTINA BAHLS ***1764-8 22/08/1997 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA
PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 6 7 5 90 6º

11520 NATALI GONSALVES MADUREIRA ***66.546-7 25/12/1997 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA
PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 7º

13818 RENATA MONTEIRO DE LIMA ***14961 21/09/1998 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA
PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 7 6 4 85 8º

19724 PATRICIA ELENICE DOS SANTOS ***5869 11/08/1982 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA
PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 4 7 5 80 9º

16486 MARIA DA APARECIDA MIRANDA DOS SANTOS ***2.132.0 15/11/1984 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA
PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 10º



21303 DRIELY APARECIDA DOS SANTOS BATAGLIN GONÇALVES ***7252 25/12/1987 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA
PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 7 4 80 11º

27686 HEDUARDAMONTEIRO ***21978 04/12/1997 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA
PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 12º

13750 MARIA BERNADETE TROMBETTA AMADIU ***5710 11/02/1980 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA
PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 5 6 4 75 13º

12568 MARICE DA SILVA LIMA ***8934-6 20/06/1989 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA
PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 6 4 75 14º

16620 LUIDY MARTINI PASSOS ***69026 25/06/1992 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA
PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 6 6 3 75 15º

11810 ALEXSANDRA BAHLS ***42.615-3 28/12/1998 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA
PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 4 7 3 70 16º

9046 GEISA MYLENA DOS SANTOS LUCAS ***09156 16/05/2000 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA
PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 5 4 70 17º

10724 ANTONIELLE CRISTINA PEREIRA JUKOWSKI MARTINS ***9157 12/05/1985 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA
PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 4 4 65 18º

30415 ROSIMERY DE FREITAS SANTOS MATIAS ***05600 20/12/1994 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA
PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 4 5 65 19º

15719 ALICE GRUDESKI ***74778 14/11/1997 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA
PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 3 5 4 60 20º

15761 EMANUELLE SEGURO ***9677 05/11/1986 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA
PEDAGOGIA NÃO NÃO NÃO 2 5 3 50 21º

32721 JULIANE APARECIDA KOKOTEN CAMPOS ***4980 19/09/1987 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA
PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 4 2 50 22º
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24083 SUZANA CALAUDINO DO NASCIMENTO DA ROSA ***6.990-5 17/11/1976 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA
PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 6 7 6 95 1º

11526 DILAMAR APARECIDA FREITAS ***1485 05/02/1962 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA
PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 2º

27631 MARILENE FERREIRA CALDAS BONIN ***5292 24/08/1980 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA
PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 3º

33057 FRANCIELI VIEIRA DOS SANTOS ***887-1 23/05/1988 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA
PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 7 7 4 90 4º



11520 NATALI GONSALVES MADUREIRA ***66.546-7 25/12/1997 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA
PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 6 7 5 90 5º

13818 RENATA MONTEIRO DE LIMA ***14961 21/09/1998 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA
PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 7 6 4 85 6º

16486 MARIA DA APARECIDA MIRANDA DOS SANTOS ***2.132.0 15/11/1984 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA
PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 7º

21303 DRIELY APARECIDA DOS SANTOS BATAGLIN GONÇALVES ***7252 25/12/1987 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA
PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 7 4 80 8º

27686 HEDUARDAMONTEIRO ***21978 04/12/1997 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA
PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 6 5 80 9º

12568 MARICE DA SILVA LIMA ***8934-6 20/06/1989 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA
PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 6 4 75 10º

9046 GEISA MYLENA DOS SANTOS LUCAS ***09156 16/05/2000 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA
PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 5 4 70 11º

10724 ANTONIELLE CRISTINA PEREIRA JUKOWSKI MARTINS ***9157 12/05/1985 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA
PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 5 4 4 65 12º

30415 ROSIMERY DE FREITAS SANTOS MATIAS ***05600 20/12/1994 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA
PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 4 5 65 13º

15719 ALICE GRUDESKI ***74778 14/11/1997 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA
PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 3 5 4 60 14º

32721 JULIANE APARECIDA KOKOTEN CAMPOS ***4980 19/09/1987 PÓS GRADUAÇÃO NA ÁREA
PEDAGOGIA NÃO NÃO SIM 4 4 2 50 15º
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